

№15 хаттама/ Протокол №15

дәрілік заттарды және (немесе) медициналық бұйымдарды сатып алу қорытындылары баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен/

итогов закупа лекарственных средств и (или) медицинских изделий
способом запроса ценовых предложений

Алматы қ./г.,көш/ул.Бекхожина 5

«04» сәуір/ апрель 2024ж./г.

1. Тапсырыс беруші және сатып алуды ұйымдастырушы-Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің «ҚР Ұлттық фтизиопульмонология ғылыми орталығы» ШЖҚ РМК 050010, Алматы қ., Бекхожин к-сі №5./

Заказчик и организатор закупа – РГП на ПХВ «Национальный научный центр фтизиопульмонологии РК» Министерства Здравоохранения Республики Казахстан 050010, г.Алматы, ул.Бекхожина №5.

2. Сатып алынатын дәрілік заттардың және (немесе) медициналық бұйымдардың қысқаша сипаттамасы мен бағасы, олардың сауда атауы:/

Краткое описание и цена закупаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий, их торговое наименование:

№ лота	МНН ЛС, наименование МИ	краткая характеристика	ед.изм	кол-во	цена за единицу по лотам (в тенге)	общая сумма по лотам (в тенге)
1	Мешок для забора и хранения крови: сдвоенный объемом 450/450 мл с антикоагулянтом CPDA	Основной мешок 450мл из медицинского ПВХ; Дополнительный мешок объемом 450 мл с антикоагулянтом CPDA; Соединительные трубки ПВХ; Заглушки ПВХ; Игла 16G в защитном колпачке; Пластиковый держатель с иглой для вакуумных пробирок; Мешочек для забора первичной крови из медицинского ПВХ.	шт	320,00	1 615,04	516 812,80
2	Кислородная подушка 25л	Подушка резиновая для подачи кислорода тяжелым больным с клапаном подачи	шт	2,00	5 291,00	10 582,00
3	Чулки медицинские,эластичные, компрессионные размер M,L	Чулки медицинские,эластичные, компрессионные модель Elast размер M,L цвет бежевый (антитромбозич)	шт	20,00	13 363,00	267 260,00
4	маркеры по стеклу тонкие красные устойчивый к растворителям	Лабораторный маркер для предметных стекол устойчив к воздействию ксилола,спирта,ацетона,формалина стойчивый к растворителям красный	шт	20,00	5 500,00	110 000,00
5	маркеры по стеклу тонкие черные устойчивый к растворителям	Лабораторный маркер для предметных стекол устойчив к воздействию ксилола,спирта,ацетона,формалина стойчивый к растворителям черный	шт	10,00	5 500,00	55 000,00
6	Пинцет металлический	пинцет медицинский из металлической стали прямой многоразовый среднего размера	шт	20,00	1 500,00	30 000,00
7	штанглас 1 литр темная с притертой пробкой	штанглас темное стекло на 1л с притертой пробкой	шт	10,00	12 720,00	127 200,00

8	штанглас 1,5 литр темная с притертой пробкой	штанглас темное стекло на 1,5л с притертой пробкой	шт	4,00	14 000,00	56 000,00
9	штанглас 5 литр темная с притертой пробкой	штанглас темное стекло на 5л с притертой пробкой	шт	4,00	30 000,00	120 000,00
10	Ерши для мытья пробирок	ерш на металлической основе для мытья пробирок	шт	60,00	1 000,00	60 000,00
11	Ерши для мытья контейнеров для сбора мокроты (посуда стекло)	ерш на металлической основе для мытья контейнеров с закругленным концом	шт	20,00	1 400,00	28 000,00
12	колба мерная 250 мл	колба мерная 250 мл	шт	5,00	1 823,00	9 115,00
13	мензурка 2000мл	объема и отстаивание жидкости ,2000мл	шт	3,00	19 000,00	57 000,00
14	Мензурки для отмеривания объема и отстаивание жидкости 1000 мл	Мензурки для отмеривания объема и отстаивание жидкости 1000 мл	шт	10,00	10 000,00	100 000,00
15	Фильтровальная бумага 50*50см	Фильтровальная бумага 67 г / кв.м, легкая и быстрой фильтрации, без хлора, для обычного лабораторного использования. Суппорт 0,135 мм.	шт	300,00	105,00	31 500,00
16	Фильтровальная бумага лабораторная	Фильтровальная бумага лабораторная марки "Ф" 1000*840мм белая ГОСТ 12026-76	кг	10,00	2 500,00	25 000,00
17	Бутыл закручивающей крышкой 100мл	Бутыли из натриево-кальциево-силикатного стекла,светлая, с закручивающей крышкой 100мл автоклавируемая	шт	30,00	13 925,00	417 750,00
18	Бутыл закручивающей крышкой 500мл	Бутыли из натриево-кальциево-силикатного стекла,светлая, с закручивающей крышкой 500мл автоклавируемая	шт	30,00	18 354,00	550 620,00
19	Бутыл закручивающей крышкой 1000мл	Бутыли из натриево-кальциево-силикатного стекла,светлая, с закручивающей крышкой 1000мл автоклавируемая	шт	10,00	28 980,00	289 800,00
20	Бутыль промывалка 250мл	Бутыль промывалка 250мл	шт	2,00	1 360,00	2 720,00
21	Бусы-шарики,в уп 1кг	Бусы-шарики,для нанесения равномерного соля микроорганизмов	уп	1,00	5 150,00	5 150,00
22	стеклянные стаканы 50 г высокие мерные	Лабораторные стеклянные стаканы 50 г высокие мерные	шт	5,00	350,00	1 750,00
23	стеклянные стаканы 100г высокие мерные	Лабораторные стеклянные стаканы 100г высокие мерные	шт	5,00	685,00	3 425,00
24	стеклянные стаканы 250 г высокие мерные	Лабораторные стеклянные стаканы 250 г высокие мерные	шт	5,00	512,00	2 560,00
25	стеклянные стаканы500мл	Лабораторные стеклянные стаканы500мл	шт	5,00	1 258,00	6 290,00
26	стеклянные стаканы800мл	Лабораторные стеклянные стаканы 800мл	шт	2,00	2 852,00	5 704,00
27	стеклянные стаканы 1000мл	Лабораторные стеклянные стаканы 1000мл	шт	5,00	2 032,00	10 160,00
28	Клапан внутрибронхиальный резиновый КБР -7	Эндобронхиальные клапана сделаны из резиновой смеси 52-336-/4 индифферентной для организма человека и представляет	шт	4,00	174 000,00	696 000,00

		полый цилиндр				
29	Клапан внутрибронхиальный резиновый КБР -8	Эндобронхиальные клапана сделаны из резиновой смеси 52- 336-/4 индифферентной для организма человека и представляет полый цилиндр	шт	4,00	174 000,00	696 000,00
30	Клапан внутрибронхиальный резиновый КБР -9	Эндобронхиальные клапана сделаны из резиновой смеси 52- 336-/4 индифферентной для организма человека и представляет полый цилиндр	шт	6,00	174 000,00	1 044 000,00
31	Клапан внутрибронхиальный резиновый КБР -10	Эндобронхиальные клапана сделаны из резиновой смеси 52- 336-/4 индифферентной для организма человека и представляет полый цилиндр	шт	5,00	174 000,00	870 000,00
32	Клапан внутрибронхиальный резиновый КБР -11	Эндобронхиальные клапана сделаны из резиновой смеси 52- 336-/4 индифферентной для организма человека и представляет полый цилиндр	шт	2,00	174 000,00	348 000,00
33	Клапан внутрибронхиальный резиновый КБР -12	Эндобронхиальные клапана сделаны из резиновой смеси 52- 336-/4 индифферентной для организма человека и представляет полый цилиндр	шт	3,00	174 000,00	522 000,00
34	Клапан внутрибронхиальный резиновый КБР -13	Эндобронхиальные клапана сделаны из резиновой смеси 52- 336-/4 индифферентной для организма человека и представляет полый цилиндр	шт	5,00	174 000,00	870 000,00
35	Маска анестезиологическая №4	Размер №4 для взрослых, с коннектором диаметром D/M22 мм, зеленый Предназначено только для одноразового использования. Встроенный передний клапан- проверка обеспечивает легкую регулировку объема воздуха в подушке. Герметичная, мягкая и комфортная уплотняющая подушка с контурным дизайном для лица. Цветовая кодировка крючкового кольца для легкой идентификации размера. Мягкий прозрачный коронка и дизайн подушки для лучшего наблюдения за пациентом. Легкий для комфорта пациента. Не содержит натурального латекса	шт	100,00	1 000,00	100 000,00

36	<p>Маска анестезиологическая №5</p>	<p>Размер №5 для взрослых, с коннектором диаметром D/M 22 мм, оранжевый Предназначено только для одноразового использования. Встроенный передний клапан-проверка обеспечивает легкую регулировку объема воздуха в подушке. Герметичная, мягкая и комфортная уплотняющая подушка с контурным дизайном для лица. Цветовая кодировка крючкового кольца для легкой идентификации размера. Мягкий прозрачный коронка и дизайн подушки для лучшего наблюдения за пациентом. Легкий для комфорта пациента. Не содержит натурального латекса</p>	шт	150,00	1 000,00	150 000,00
37	<p>Маска анестезиологическая Детская</p>	<p>Размер #3 для детей, с коннектором диаметром D/M22 мм, желтая Предназначено только для одноразового использования. Встроенный передний клапан-проверка обеспечивает легкую регулировку объема воздуха в подушке. Герметичная, мягкая и комфортная уплотняющая подушка с контурным дизайном для лица. Цветовая кодировка крючкового кольца для легкой идентификации размера. Мягкий прозрачный коронка и дизайн подушки для лучшего наблюдения за пациентом. Легкий для комфорта пациента. Не содержит натурального латекса</p>	шт	20,00	1 000,00	20 000,00
38	<p>Маска анестезиологическая № 0</p>	<p>Размер #0 для новорожденных с коннектором диаметром синяяD/M 15 мм, Предназначено только для одноразового использования. Встроенный передний клапан-проверка обеспечивает легкую регулировку объема воздуха в подушке. Герметичная, мягкая и комфортная уплотняющая подушка с контурным дизайном для лица. Цветовая кодировка крючкового кольца для легкой идентификации размера. Мягкий прозрачный коронка и дизайн подушки для лучшего наблюдения за пациентом. Легкий для комфорта пациента. Не содержит натурального латекса.</p>	шт	5,00	1 000,00	5 000,00

39	Маска анестезиологическая №2	<p>Размер #2 для малышей, с коннектором диаметром белая D/M22 мм, Предназначено только для одноразового использования. Встроенный передний клапан-проверка обеспечивает легкую регулировку объема воздуха в подушке.</p> <p>Герметичная, мягкая и комфортная уплотняющая подушка с контурным дизайном для лица. Цветовая кодировка крючкового кольца для легкой идентификации размера.</p> <p>Мягкий прозрачный коронка и дизайн подушки для лучшего наблюдения за пациентом. Легкий для комфорта пациента. Не содержит натурального латекса.</p>	шт	5,00	1 000,00	5 000,00
40	Маска анестезиологическая Детская №1	<p>Размер #1 для младенцев, с коннектором диаметром серая D/M 15 мм, Предназначено только для одноразового использования. Встроенный передний клапан-проверка обеспечивает легкую регулировку объема воздуха в подушке.</p> <p>Герметичная, мягкая и комфортная уплотняющая подушка с контурным дизайном для лица. Цветовая кодировка крючкового кольца для легкой идентификации размера.</p> <p>Мягкий прозрачный коронка и дизайн подушки для лучшего наблюдения за пациентом. Легкий для комфорта пациента. Не содержит натурального латекса.</p>	шт	5,00	1 000,00	5 000,00
41	Соединитель двух конусный прямой для торакальных катетеров	Соединитель двух конусный прямой для торакальных катетеров	шт	150,00	930,00	139 500,00
42	Соединитель прямой одно конусный для торакальных катетеров	Соединитель прямой для торакальных катетеров ассметрический для дренажа	шт	200,00	858,00	171 600,00

43	Удлинитель инфузионный стерильный, однократного применения	Удлинитель стерильный высокого давления изготовлены из поливинилхлорида и имеют штыревой и гнездовой люерный соединители, а также защитные приспособление в виде протектора. Выдерживают давление до 55. бар, инфузионная толщина стенки удлинителей составляет D/М 0,75+0,05 мм, удлинитель имеют длину 150 см. Гибкие, прозрачные удлинительные трубки позволяют проводить инфузионную терапию, контролировать качество и состояние вводимого раствора, придавать необходимо форму инфузионной линии, обеспечивает удаленный доступ к катетеру, способствуют проведению всех необходимых манипуляций на удалении от места катетеризации сосуда, снижает риск инфицирования и механического раздражения сосуда. Соединения Луер- Лок (male, Female) адаптированы к инъекционным иглам, периферическим и центральным венозным катетером. Данный тип соединения обеспечивает герметичное, безопасное и надежное соединение элементом инфузионной линии, предотвращает опасность утечки инфузионного раствора и его внешней контаминации.	шт	300,00	837,09	251 127,00
44	Удлинитель дыхательного контура с гофрированным переходником	Изготовлен из Полиэтилена /Поливинилхлорида PE/PVC -трубка гофрированная разных модификаций -15 см,18 см -трубка гофрированная удлиняемаяD/М -15 см,18см -двухповоротный коннектор вращающийся на 360 -коннектор для пациента 22М/15F -вентиляционный коннектор 22 F	шт	200,00	858,00	171 610,00
45	Жгут кровостанавливающий полуавтомат д/взрослых р/р 450*25 №1	жгут венозный не более 0,04 резинотканевая лента диаметром 135 мм растянутая до 250 мм	шт	50,00	547,71	27 385,50
46	антибактериальный фильтры (для аппарата спирографа ВТЛ -0.8)	антибактериальный фильтры (для аппарата спирографа ВТЛ -0.8)	шт	20,00	3 300,00	66 000,00
47	Электроды для конечностей AgCL из комплекта электрокардиограф ВТЛ-08 №С008.124	Размер электрода (140x52x30мм) многоразовый конечностей электрод для ЭКГ, лемма на конечности для взрослых, с винтом и зажимом	уп	1,00	23 000,00	23 000,00
48	Грудной электрод AgCL из комплекта электрокардиограф №С	Диаметр, мм 24/тип электрода Ag/AgCL	уп	1,00	48 700,00	48 700,00

	008.126					
49	термобумага для спирографа ВТЛ-0.8 размер 112мм*25 рулон	ЭКГ бумага для спирографа ВТЛ-0.8 размер 112мм*25 рулон	рул	20,00	3 300,00	66 000,00
50	Термобумага для ЭКГ размер 210мм	Термобумага для ЭКГ размер 210мм ВТЛ-0.8	рул	20,00	5 280,00	105 600,00
51	Многократно используемый сенсор с пластмассовым мундштуком из комплекта Спирометр ВТЛ-0.8 Spiro Pro	многократно используемый сенсор с пластмассовым мундштуком для аппарата спирографа ВТЛ-0.8 Spiro Pro Предназначен для обеспечения равномерного потока выдыхаемого пациентом воздуха и герметичности системы, что обеспечивает достоверность спирометрического анализа Количество в упаковке: сенсор 1 шт, силиконовая прокладка 1 шт, пластиковый мундштук - 1 шт	ком	10,00	23 100,00	231 000,00
52	Ларингиальные маски №2	Ларингиальные маски №2	шт	5,00	3 430,00	17 150,00
53	Ларингиальные маски №3	Ларингиальные маски №3	шт	5,00	3 430,00	17 150,00
54	Ларингиальные маски №4	Ларингиальные маски №4	шт	5,00	3 430,00	17 150,00
55	Термометр	Термометр ТС-7-М1 исп.1 (-20...+70С) для склада	шт	20,00	1 014,00	20 280,00
56	Термометр для измерения температуры холодильника	Термометр ТС-7-М1 исп.6 (-30...+30С) для холодильников	шт	20,00	6 400,00	128 000,00
57	Гигрометр ВИТ-2	Прибор для измерения влажности помещения ВИТ 2	шт	30,00	9 317,00	279 510,00
58	Термометр для измерения температуры тела электронный	Прибор для измерения температуры тела электронный многоцветный жесткий	шт	80,00	995,00	79 600,00
59	Прибор для изм.давления автомат на предплечье	Прибор для измерения давления автомат на предплечье	шт	10,00	24 085,37	240 853,70
	итого					10 331 605,00

/

Лот №	ДЗ ХПА,МБ атауы	қысқаша сипаттамасы	бірлік	саны	лот бойынша бірлік бағасы (тенгемен)	лоттар бойынша жалпы сомма (тенгемен)
1	Қан жинауға және сақтауға арналған сөмке: CPDA антикоагулянты бар екі есе 450/450 мл	Медициналық ПВХ-дан жасалған негізгі қапшық 450 мл; CPDA антикоагулянты бар қосымша 450 мл қап; ПВХ біріктіретін құбырлар; ПВХ тығындары; Қорғаныс қалпақшасындағы 16G ине; Вакуумдық түтіктерге арналған инесі бар пластик ұстағыш; Медициналық ПВХ-дан бастапқы қан жинауға арналған сөмке.	дана	320.00	1615,04	516 812,80
2	Оттегі жастығы 25л	Ауыр науқастарды оттегімен қамтамасыз ету үшін клапанмен резеңке жастық	дана	2.00	5 291,00	10 582,00

3	Медициналық шұлықтар , серпімді , қысу , өлшемі M, L	шұлықтар , серпімді , сығымдау үлгісі Эласт , өлшемі M, L, түсі бежевый (антитромболиялық)	дана	20.00	13 363,00	267 260,00
4	шыны маркерлер, жұқа, қызыл, еріткішке төзімді	ксилолға, спиртке, ацетонға, формалинге төзімді еріткішке төзімді қызыл	дана	20.00	5 500,00	110 000,00
5	шыны маркерлер жұқа кара еріткішке төзімді	ксилолға, спиртке, ацетонға, формалинге төзімді еріткішке төзімді кара	дана	10.00	5 500,00	55 000,00
6	Металл пинцет	металл болаттан жасалған медициналық пинцет , тұзу, көп рет қолданылатын, орташа өлшемді	дана	20.00	1500,00	30 000,00
7	тығыны бар 1 литр қараңғы шыны	таяқша кара шыны 1л ұнтақталған тығыны бар	дана	10.00	12 720,00	127 200,00
8	тығыны бар 1,5 литр қараңғы шыны	таяқша кара шыны 1,5 л ұнтақталған тығынмен	дана	4.00	14 000,00	56 000,00
9	штанглас 5 литр қараңғы жер тығыны бар	таяқша кара шыны 5л, жердегі тығыны бар	дана	4.00	30 000,00	120 000,00
10	Пробиркаларды жууға арналған шетка	пробиркаларды жууға арналған металл негіздегі шетка	дана	60.00	1 000,00	60 000,00
11	Қақырық жинауға арналған ыдыстарды жууға арналған шетка (шыны ыдыстар)	дөңгелек ұшы бар ыдыстарды жууға арналған металл негізге шетка	дана	20.00	1 400,00	28 000,00
12	өлшеуіш колба 250 мл	өлшеуіш колба 250 мл	дана	5.00	1 823,00	9 115,00
13	стакан 2000 мл	сұйықтықтың көлемі мен тұнбасы, 2000 мл	дана	3.00	19 000,00	57 000,00
14	Көлемді және тұндырғыш сұйықтықты өлшеуге арналған стакандар 1000 мл	Көлемді және тұндырғыш сұйықтықты өлшеуге арналған стакандар 1000 мл	дана	10.00	10 000,00	100 000,00
15	Сүзгі қағазы 50*50см	Сүзгі қағазы 67 гсм , жеңіл және жылдам сүзілетін, хлорсыз, жалпы зертханалық пайдалануға арналған. Калибр 0,135 мм.	дана	300.00	105,00	31 500,00
16	Зертханалық сүзгі қағазы	Зертханалық сүзгі қағазы «F» маркасы 1000*840мм ақ ГОСТ 12026-76	кг	10.00	2 500,00	25 000,00
17	Бұрандалы қақпағы бар бөтелке 100 мл	Сода-эк шыны бөтелкелер, жеңіл , бұрандалы қақпағы бар, 100 мл, автоклавтауға жарамды	дана	30.00	13 925,00	417 750,00
18	Бұрандалы қақпағы бар бөтелке 500 мл	Сода-эк шыны бөтелкелер, жеңіл , бұрандалы қақпағы бар, 500 мл, автоклавтауға жарамды	дана	30.00	18 354,00	550 620,00
19	Бұрандалы қақпағы бар бөтелке 1000 мл	Содалы эк шыны бөтелкелер, жеңіл , бұрандалы қақпағы бар, 1000 мл, автоклавтауға жарамды	дана	10.00	28 980,00	289 800,00
20	Бөтелкені жуу 250 мл	Бөтелкені жуу 250 мл	дана	2.00	1 360,00	2 720,00
21	Моншақтар – шарлар, в пакет 1 кг	Моншақтар – микроорганизмдердің біркелкі тұзын жағуға арналған шарлар	орам	1.00	5 150,00	5 150,00
22	биіктігі 50 г шыны көзілдірік	Биіктігі 50 г зертханалық шыны стакандар	дана	5.00	350,00	1 750,00
23	шыны көзілдірік 100 г биіктікте	Биіктігі 100 г зертханалық шыны стакандар	дана	5.00	685,00	3 425,00
24	250 г биіктіктегі шыны көзілдірік	Биіктігі 250 г зертханалық шыны стакандар	дана	5.00	512,00	2 560,00
25	шыны көзілдірік 500 мл	Зертханалық шыны стакандар 500 мл	дана	5.00	1 258,00	6 290,00
26	шыны көзілдірік 800 мл	Зертханалық шыны стакандар 800 мл	дана	2.00	2 852,00	5 704,00

27	шыны стакан 1000 мл	Зертханалық шыны стакандар 1000 мл	дана	5.00	2 032,00	10 160,00
28	Интрабронхиальды резеңке клапан CBD-7	Эндобронхиальды клапандар 52-336-/4 резеңке қоспасынан жасалған, адам ағзасына бей-жай және қуыс цилиндрді білдіреді.	дана	4.00	174 000,00	696 000,00
29	Интрабронхиальды резеңке клапан КБР -8	Эндобронхиальды клапандар 52-336-/4 резеңке қоспасынан жасалған, адам ағзасына бей-жай және қуыс цилиндрді білдіреді.	дана	4.00	174 000,00	696 000,00
отыз	Интрабронхиальды резеңке клапан КБР -9	Эндобронхиальды клапандар 52-336-/4 резеңке қоспасынан жасалған, адам ағзасына бей-жай және қуыс цилиндрді білдіреді.	дана	6.00	174 000,00	1 044 000,00
31	Интрабронхиальды резеңке клапан КБР -10	Эндобронхиальды клапандар 52-336-/4 резеңке қоспасынан жасалған, адам ағзасына бей-жай және қуыс цилиндрді білдіреді.	дана	5.00	174 000,00	870 000,00
32	Бронхиальды резеңке клапан КБР -11	Эндобронхиальды клапандар 52-336-/4 резеңке қоспасынан жасалған, адам ағзасына бей-жай және қуыс цилиндрді білдіреді.	дана	2.00	174 000,00	348 000,00
33	Интрабронхиальды резеңке клапан КБР -12	Эндобронхиальды клапандар 52-336-/4 резеңке қоспасынан жасалған, адам ағзасына бей-жай және қуыс цилиндрді білдіреді.	дана	3.00	174 000,00	522 000,00
34	Интрабронхиальды резеңке клапан КБР -13	Эндобронхиальды клапандар 52-336-/4 резеңке қоспасынан жасалған, адам ағзасына бей-жай және қуыс цилиндрді білдіреді.	дана	5.00	174 000,00	870 000,00
35	№4 анестетикалық маска	Өлшем №4 ересектерге арналған, қосқыштың диаметрі D/M22 мм, жасыл Тек бір рет пайдалануға арналған. Кірістірілген алдыңғы тексеру клапаны жастықшадағы ауа көлемін оңай реттеуге мүмкіндік береді. Ағып кетпейтін, жұмсақ және ыңғайлы тығыздағыш бет контурлы дизайны бар. Өлшемді оңай анықтауға арналған түсті кодталған ілмек сақинасы. Жаксырақ емделушіге арналған жұмсақ мөлдір тәж және жастық дизайны Науқасқа жайлылық үшін жеңіл салмақ. Құрамында табиғи латекс жоқ	дана	100.00	1 000,00	100 000,00

36	№5 анестетикалык маска	Өлшем №5 ересектерге арналган, коскыштын диаметрі D/M 22 мм, кызгылт сары Тек бір рет колдануға арналган. Кірістірілген алдыңғы тексеру клапаны жастықшадағы ауа көлемін оңай реттеуге мүмкіндік береді. Ағып кетпейтін, жұмсақ және ыңғайлы тығыздағыш бет контурлы дизайны бар. Өлшемді оңай анықтауға арналған түсті кодталған ілмек сақинасы. Жақсырақ емделушіге арналған жұмсақ мөлдір тәж және жастық дизайны Науқасқа жайлылық үшін жеңіл салмақ. Құрамында табиғи латекс жок	дана	150.00	1 000,00	150 000,00
37	Балаларға арналған анестезияға арналған маска	Балалар өлшемі №3, D/M22 мм коскышы бар, сары Тек бір рет колдануға арналған. Кірістірілген алдыңғы тексеру клапаны жастықшадағы ауа көлемін оңай реттеуге мүмкіндік береді. Ағып кетпейтін, жұмсақ және ыңғайлы тығыздағыш бет контурлы дизайны бар. Өлшемді оңай анықтауға арналған түсті кодталған ілмек сақинасы. Жақсырақ емделушіге арналған жұмсақ мөлдір тәж және жастық дизайны Науқасқа жайлылық үшін жеңіл салмақ. Құрамында табиғи латекс жок	дана	20.00	1 000,00	20 000,00
38	№0 анестезияға арналған маска	көк D /M 15 мм жаңа туған нәрестелерге арналған өлшем №0 , Тек бір рет колдануға арналған. Кірістірілген алдыңғы тексеру клапаны жастықшадағы ауа көлемін оңай реттеуге мүмкіндік береді. Ағып кетпейтін, жұмсақ және ыңғайлы тығыздағыш бет контурлы дизайны бар. Өлшемді оңай анықтауға арналған түсті кодталған ілмек сақинасы. Жақсырақ емделушіге арналған жұмсақ мөлдір тәж және жастық дизайны Бақылау Науқасқа жайлылық үшін жеңіл. Құрамында табиғи латекс жок.	дана	5.00	1 000,00	5 000,00
39	№2 анестезиологиялык маска	Нәрестелерге арналған өлшем №2, коскыштын диаметрі ақ D/M22 мм, тек бір рет пайдалануға арналған. Кірістірілген алдыңғы тексеру клапаны жастықшадағы ауа көлемін оңай реттеуге мүмкіндік береді. Ағып кетпейтін, жұмсақ және ыңғайлы тығыздағыш бет контурлы дизайны бар. Өлшемді оңай анықтауға арналған түсті кодталған ілмек сақинасы. Жақсырақ емделушіге арналған жұмсақ мөлдір тәж және жастық дизайны Бақылау Науқасқа жайлылық үшін жеңіл.	дана	5.00	1 000,00	5 000,00

		Құрамында табиғи латекс жоқ. Нәрестелерге арналған №1 өлшем, қосқыш диаметрі сұр D/M 15 мм, Тек бір рет пайдалануға арналған. Кірістірілген алдыңғы тексеру клапаны жастықшадағы ауа көлемін оңай реттеуге мүмкіндік береді. Ағып кетпейтін, жұмсақ және ыңғайлы тығыздағыш бет контурлы дизайны бар. Өлшемді оңай анықтауға арналған түсті кодталған ілмек сақинасы. Жаксырақ емделушіге арналған жұмсақ мөлдір тәж және жастық дизайны Бақылау Науқасқа жайлылық үшін жеңіл. Құрамында табиғи латекс жоқ.				
40	№1 балаларға арналған анестезиологиялық маска		дана	5.00	1 000,00	5 000,00
41	катетерлеріне арналған екі конусты түзу қосқыш	Кеуде қуысына арналған екі конусты түзу қосқыш катетер	дана	150.00	930.00	139 500,00
42	Кеуде қуысына арналған түзу конусты қосқыш катетер	Кеуде катетерлері үшін түзу қосқыш, дренаж үшін асимметриялық	дана	200.00	858.00	171 600,00
43	Инфузияны ұзартқыш, стерильді, бір рет қолдану	Стерильді жоғары қысымды ұзартқыш поливинилхлоридтен жасалған және ерлер мен әйелдердің люер қосқыштары, сондай-ақ протектор түріндегі қорғаныс құрылғысы бар. Олар 55 барға дейін қысымға төтеп бере алады, ұзартқыш түтіктердің инфузиялық қабырғасының қалыңдығы D/M 0,75+0,05 мм, ұзартқыш түтіктердің ұзындығы 150 см. Икемді, мөлдір ұзартқыш түтіктер инфузиялық терапияны жүргізуге мүмкіндік береді, сапасы мен жағдайын бақылайды. енгізілген ерітінді, және қажетті пішінді инфузия желісін береді, катетерге қашықтан қол жеткізуді қамтамасыз етеді, тамырды катетеризациялау орнынан қашықтықта барлық қажетті манипуляцияларды жеңілдетеді, инфекция қаупін және тамырдың механикалық тітіркенуін төмендетеді. Luer - Lock . қосылыстар (ер , әйел) инъекциялық инелерге, перифериялық және орталық веналық катетерге бейімделген. Қосылымның бұл түрі инфузиялық ерітіндінің ағып кету қаупін және оның сыртқы ластануын болдырмай, инфузиялық желі элементімен тығыз, қауіпсіз және сенімді байланысты қамтамасыз етеді.	дана	300.00	837.09	251 127,00

44	Гофрленген адаптермен тыныс алу тізбегін ұзарту	Полиэтиленнен/поливинилхлоридтен жасалған PE/PVC - әртүрлі модификациядағы гофрленген түтік - 15 см, 18 см - ұзартылатын гофрленген түтік D / M - 15 см, 18 см - екі айналымды қосқыш 360 айналымды - 22M/15F пациентке арналған қосқыш - желдету қосқыш 22 F	дана	200.00	858.00	171 600,00
45	гемостатикалық турникет r/r 450*25 No 1	веноздық жгут 250 мм-ге дейін созылған диаметрі 135 мм резенке-матадан жасалған 0,04 лентадан көп емес	дана	50.00	547,71	27 385,50
46	бактерияға қарсы сүзгілер (VTL -0,8 спирограф аппараты үшін)	бактерияға қарсы сүзгілер (VTL -0,8 спирограф аппараты үшін)	дана	20.00	3 300,00	66 000,00
47	VTL-08 № C008.124 электрокардиограф жиынтығынан AgCL аяқ-қолдарына арналған электродтар	Электрод өлшемі (140x52x30мм) ЭКГ үшін көп рет қолданылатын аяқ-қол электроды, ересектерге арналған аяқ-қол леммасы, бұрандалы және қысқышы бар	орам	1.00	23 000,00	23 000,00
48	№ C 008.126 электрокардиограф жинағынан кеуде қуысының электроды AgCL	Диаметрі, мм 24/электрод түрі Ag / AgCL	орам	1.00	48 700,00	48 700,00
49	спирографқа арналған термоқағаз VTL-0,8 өлшемі 112мм*25 орам	Спирографқа арналған ЭКГ қағазы VTL-0,8 өлшемі 112мм*25 орам	рул	20.00	3 300,00	66 000,00
50	ЭКГ өлшемі 210 мм термиялық қағаз	ЭКГ өлшемі үшін термоқағаз 210мм VTL -0,8	рул	20.00	5 280,00	105 600,00
51	VTL-0.8 Spiro спирометр жинағынан алынған пластикалық мундштукпен қайта пайдалануға болатын сенсор Pro	Spiro спирограф аппараты үшін пластикалық мундштукпен қайта пайдалануға болатын сенсор Pro Науқас шығаратын ауаның біркелкі ағынын және спирометриялық талдаудың сенімділігін қамтамасыз ететін жүйенің тығыздығын қамтамасыз етуге арналған . Қаптамадағы саны: сенсор 1 дана, силикон тығыздағыш 1 дана, пластикалық мундштук - 1 дана.	жин	10.00	23 100,00	231 000,00
52	Көмейге арналған маскалар №2	Көмейге арналған маскалар №2	дана	5.00	3 430,00	17 150,00
53	Көмейге арналған маскалар №3	Көмейге арналған маскалар №3	дана	5.00	3 430,00	17 150,00
54	Көмейге арналған маскалар №4	Көмейге арналған маскалар №4	дана	5.00	3 430,00	17 150,00
55	Термометр	Термометр TS-7-M1 1 нұсқа (-20...+70C) қоймаға арналған	дана	20.00	1 014,00	20 280,00
56	Тоңазытқыштың температурасын өлшеуге арналған термометр	Термометр TS-7-M1 6 нұсқасы (-30...+30C) тоңазытқыштар үшін	дана	20.00	6 400,00	128 000,00
57	Гигрометр VIT-2	Бөлмедегі ылғалдылықты өлшеуге арналған құрылғы VIT 2	дана	30.00	9 317,00	279 510,00
58	Дене температурасын өлшеуге арналған электронды термометр	Қайта пайдалануға болатын қатты дене температурасын электронды өлшейтін құрылғы	дана	80.00	995.00	79 600,00

59	Білектегі қысымды автоматты түрде өлшеуге арналған құрылғы	Білектегі қысымды автоматты түрде өлшейтін құрылғы	дана	10.00	24 085,37	240 853,70
	жалпы					10 331 605,00

3. Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсімінде қатысқан әлеуетті өнім берушілер: /жоқ/
 Присутствовавших потенциальных поставщиков при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: нет

4. Баға ұсынысын ұсыну күні мен уақыты:/
 Дата и время представления ценового предложения:

№ п/п	Әлеуетті өнім берушінің атауы / Наименование потенциального поставщика	Мекен-жайы:/ Адрес:	Конверттерді беру уақыты/ Время предоставления конвертов
1	ЖШС/ТОО «Алма-Мед»	РК қ/г.Алматы, көш/ул Пятницкого 52	12с/ч.04 мин 20.03.2024ж/г.
2	ЖШС/ТОО «Pharmprovide»	РК қ/г.Алматы, мкр. Атырау 157	14с/ч.07 мин 20.03.2024ж/г.
3	ЖШС/ТОО «Южная медицинская компания Текна»	РК қ/г.Шымкент, мкр. Катын копр.көш/ул. К. Омешулы ү/д. 5А	15с/ч.03 мин 20.03.2024ж/г.
4	ЖШС/ТОО «Лаборо»	РК қ/г.Алматы, Майлина 40	16с/ч.58 мин 20.03.2024ж/г.
5	ЖШС/ТОО «ШығысМед Трейд»	РК. г.Усть-Каменегорск көш/ул Добролюбова 39/2	09с/ч.44 мин 26.03.2024ж/г.

5) Баға ұсыныстары ашылды және дәрілік заттарды және (немесе) медициналық бұйымдарды сатып алу жөніндегі тауардың құны туралы ақпаратты қамтиды:/
 Ценовые предложения вскрыты и содержат информацию о стоимости товара по приобретению лекарственных средств и (или) медицинских изделий:

№ лота	ДЗ,МБ сауда тауы/ Название ЛС, МИ	Бірлік/ед.изм	Саны/кол-во	лот бойынша Бірлік бағасы (тенгемен)/цена за единицу по лотам (в тенге)	ТОО Алма-Мед	ТОО Pharmprovide	ТОО Южная медицинская компания Текна	ТОО Лаборо	ТОО ШығысМед Трейд
1	Мешок для забора и хранения крови: сдвоенный объемом 450/450 мл с антикоагулянтом CPDA	шт	320,0	1 615,04					
2	Кислородная подушка 25л	шт	2,00	5 291,00					
3	Чулки медицинские, эластичные, компрессионные размер M,L	шт	20,00	13 363,00					
4	маркеры по стеклу тонкие красные устойчивый к растворителям	шт	20,00	5 500,00					

									2581
5	маркеры по стеклу тонкие черные устойчивый к растворителям	шт	10,00	5 500,00					
6	Пинцет металлический	шт	20,00	1 500,00					
7	штанглас 1 литр темная с притертой пробкой	шт	10,00	12 720,00					
8	штанглас 1,5 литр темная с притертой пробкой	шт	4,00	14 000,00					
9	штанглас 5 литр темная с притертой пробкой	шт	4,00	30 000,00					13208
10	Ерши для мытья пробирок	шт	60,00	1 000,00					170
11	Ерши для мытья контейнеров для сбора мокроты (посуда стекло)	шт	20,00	1 400,00					
12	колба мерная 250 мл	шт	5,00	1 823,00					1625
13	мензурка 2000мл	шт	3,00	19 000					
14	Мензурки для отмеривания объема и отстаивание жидкости 1000 мл	шт	10,00	10 000,00					6371
15	Фильтровальная бумага 50*50см	шт	300,0	105,00					104
16	Фильтровальная бумага лабораторная	кг	10,00	2 500,00					
17	Бутыл закручивающей крышкой 100мл	шт	30,00	13 925,00					1154
18	Бутыл закручивающей крышкой 500мл	шт	30,00	18 354,00					964
19	Бутыл закручивающей крышкой 1000мл	шт	10,00	28 980,00					1397
20	Бутыль промывалка 250мл	шт	2,00	1 360,00					
21	Бусы-шарики, в уп 1кг	уп	1,00	5 150,00					3176
22	стеклянные стаканы 50 г высокие мерные	шт	5,00	350,00					
23	стеклянные стаканы 100г высокие мерные	шт	5,00	685,00					
24	стеклянные стаканы 250 г высокие мерные	шт	5,00	512,00					452
25	стеклянные стаканы 500мл	шт	5,00	1 258,00					811
26	стеклянные стаканы 800мл	шт	2,00	2 852,00					2771
27	стеклянные стаканы 1000мл	шт	5,00	2 032,00					1581
28	Клапан внутрибронхиальный резиновый КБР -7	шт	4,00	174 000,0					74 000
29	Клапан внутрибронхиальный резиновый КБР -8	шт	4,00	174 000,0					1 4 000
30	Клапан внутрибронхиальный резиновый КБР -9	шт	6,00	174 000,0					1 4 000
31	Клапан внутрибронхиальный резиновый КБР -10	шт	5,00	174 000,0					1 4 000

32	Клапан внутрибронхиальный резиновый КБР -11	шт	2,00	174 000,0					17 000
33	Клапан внутрибронхиальный резиновый КБР -12	шт	3,00	174 000,0					17 000
34	Клапан внутрибронхиальный резиновый КБР -13	шт	5,00	174 000,0					17 400
35	Маска анестезиологическая №4	шт	100,0	1 000,00	495				
36	Маска анестезиологическая №5	шт	150,0	1 000,00	495				
37	Маска анестезиологическая Детская	шт	20,00	1 000,00					
38	Маска анестезиологическая № 0	шт	5,00	1 000,00	500	500			
39	Маска анестезиологическая №2	шт	5,00	1 000,00	500	500			
40	Маска анестезиологическая Детская №1	шт	5,00	1 000,00	500	500			
41	Соединитель двух конусный прямой для торакальных катеторов	шт	150,0	930,00					
42	Соединитель прямой одно конусный для торакальных катеторов	шт	200,0	858,00					
43	Удлинитель инфузионный стерильный, однократного применения	шт	300,0	837,09		450			
44	Удлинитель дыхательного контура с гофрированным переходником	шт	200,0	858,00					
45	Жгут кровостанавливающий полуавтомат д/взрослых р/р 450*25 №1	шт	50,00	547,71					
46	антибактериальный фильтры (для аппарата спирографа ВТЛ -0.8)	шт	20,00	3 300,00					
47	Электроды для конечностей AgCL из комплекта электрокардиограф ВТЛ-08 №С008.124	уп	1,00	23 000,00					
48	Грудной электрод AgCL из комплекта электрокардиограф №С 008.126	уп	1,00	48 700,00					
49	термобумага для спирографа ВТЛ-0.8 размер 112мм*25 рулон	рул	20,00	3 300,00	790				
50	Термобумага для ЭКГ размер 210мм	рул	20,00	5 280,00	2000				
51	Многократно используемый сенсор с пластмассовым мундштуком из комплекта Спирометр ВТЛ-0.8 Spiro Pro	ком	10,00	23 100,00					
52	Ларингиальные маски №2	шт	5,00	3 430,00					
53	Ларингиальные маски №3	шт	5,00	3 430,00	2300				
54	Ларингиальные маски №4	шт	5,00	3 430,00	2300				

55	Термометр	шт	20,00	1 014,00				
56	Термометр для измерения температуры холодильника	шт	20,00	6 400,00		2000	4513	
57	Гигрометр ВИТ-2	шт	30,00	9 317,00		5000	7883	
58	Термометр для измерения температуры тела электронный	шт	80,00	995,00				
59	Прибор для изм. давления автомат на предплечье	шт	10,00	24 085,37				

б) Комиссия баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен осы сатып алу нәтижелері бойынша
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:/

Комиссия по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений
РЕШИЛА:

1) Қағидалардың 2-бөлімінің 3-тарауының 78-тармағына сәйкес №35,36,38,39,40,53,54 лоттар бойынша сатып алудың жеңімпазы деп танылсын және әлеуетті өнім берушімен "Алма-Мед" ЖШС (ҚР Алматы қ., Пятницкий к-сі, 52) жалпы сомасы 154 250 (жүз елу төрт мың екі жүз елу) дәрілік заттарды және (немесе) медициналық бұйымдарды сатып алу туралы шарт жасасылсын теңге 00 тиын.

По лотам №35,36,38,39,40,53,54 в соответствии п.78 главы 3 раздела 2 настоящих правил признать победителем закупа и заключить договор о закупе по приобретению лекарственных средств и (или) медицинских изделий с потенциальным поставщиком ТОО «Алма-Мед» (РК г.Алматы, ул. Пятницкого 52) на общую сумму 154 250 (Сто пятьдесят четыре тысячи двести пятьдесят) тенге 00 тиын.

2) Қағидалардың 2-бөлімінің 3-тарауының 78-тармағына сәйкес №43 лоттар бойынша егер баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуға баға ұсынысы мен құжаттары осы Қағидалардың 80-тармағына сәйкес ұсынылған бір әлеуетті өнім беруші қатысса, Тапсырыс беруші немесе сатып алуды ұйымдастырушы осындай әлеуетті өнім берушіні сатып алудың жеңімпазы деп тану туралы шешім қабылдайды және шарт жасасады "Pharmprovide" ЖШС (ҚР Алматы қ. ш / а.Атырау 157.) әлеуетті өнім берушісімен дәрілік заттарды және (немесе) медициналық бұйымдарды сатып алу бойынша сатып алу туралы, жалпы сомасы 135 000 (бір жүз отыз бес мың) теңгеге 00 тиын

По лоту №43 в соответствии с п.78 главы 3 раздела 2 настоящих правил, если в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 80 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимают решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа и заключить договор о закупе по приобретению лекарственных средств и (или) медицинских изделий с потенциальным поставщиком ТОО «Pharmprovide» (РК г.Алматы, мкр.Атырау 157) на общую сумму 135 000 (Сто тридцать пять тысяч) тенге 00 тиын.

3) Қағидалардың 2-бөлімінің 3-тарауының 78-тармағына сәйкес №5,9,10,12,14,15,17,18,19,24,25,26,27,56,57 лоттар бойынша егер баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуға баға ұсынысы мен құжаттары осы Қағидалардың 80-тармағына сәйкес ұсынылған бір әлеуетті өнім беруші қатысса, Тапсырыс беруші немесе сатып алуды ұйымдастырушы осындай әлеуетті өнім берушіні сатып алудың жеңімпазы деп тану туралы шешім қабылдайды және сатып алу туралы шарт "Лаборо" ЖШС (ҚР Алматы қ Майлин 40.) әлеуетті өнім берушісімен дәрілік заттарды және (немесе) медициналық бұйымдарды сатып алу бойынша,) жалпы сомасы 615 899 (алты жүз он бес мың сегіз жүз тоқсан тоғыз) теңгеге 00 тиын.

По лотам №5,9,10,12,14,15,17,18,19,24,25,26,27,56,57 в соответствии с п.78 главы 3 раздела 2 настоящих правил, если в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 80 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимают решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа и заключить договор о закупе по приобретению лекарственных средств и (или) медицинских изделий с потенциальным поставщиком ТОО «Лаборо» (ПК г.Алматы, Майлина 40) на общую сумму 615 899 (Шестьсот пятнадцать тысяч восемьсот девяносто девять) тенге 00 тиын.

4) Қағидалардың 2-бөлімінің 3-тарауының 78-тармағына сәйкес №28,29,30,31,32,33, 34 лоттар бойынша егер баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуға баға ұсынысы мен құжаттары осы Қағидалардың 80-тармағына сәйкес ұсынылған бір әлеуетті өнім беруші қатысса, Тапсырыс беруші немесе сатып алуды ұйымдастырушы осындай әлеуетті өнім берушіні сатып алудың жеңімпазы деп тану туралы шешім қабылдайды және сатып алу туралы шарт «ШығысМед Трейд» ЖШС (ПК қ.Усть-Каменегорск көш. Добролюбова 39/2) әлеуетті өнім берушісімен дәрілік заттарды және (немесе) медициналық бұйымдарды сатып алу бойынша, жалпы сомасы 5 046000 (бес миллион қырық алты мың) теңге 00 тиын.

По лотам №28,29,30,31,32,33,34, в соответствии с п.78 главы 3 раздела 2 настоящих правил, если в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 80 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимают решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа и заключить договор о закупе по приобретению лекарственных средств и (или) медицинских изделий с потенциальным поставщиком ТОО «ШығысМед Трейд» (ПК г.Усть-Каменегорск көш. Добролюбова 39/2) на общую сумму 5 046000 (Пять миллионов сорок шесть тысяч) тенге 00 тиын.

№49,50 лоттар бойынша "Алма-Мед" ЖШС 16 тармақшаның 4 тармақшасында хаттында көрсетілген сілтемеге сәйкес келмейді."Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан Республикасы Кодексінің 71-бабы 16-тармағының 4-тармағының бүгінгі таңда заңнамалық күші жоқ.

ТОО «Алма-Мед» по лотам №49,50 не соответствует, в связи с тем что ссылка указанная в письме на пп.16 п.4 статья 71 Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» не имеет законодательной силы на сегодняшний день.

78-тармаққа сәйкес бірдей баға ұсыныстарын ұсынған кезде "Pharmprovide" ЖШС №38,39,40 лоттары бойынша осыған байланысты баға ұсынысын бірінші болып ұсынған әлеуетті өнім беруші жеңімпаз болып танылады.

В соответствии с п.78 При представлении одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение в связи с этим по лотам №38,39,40 ТОО «Pharmprovide» не проходит.

Қағидалардың 11-тармағының 1-тармағына сәйкес әлеуетті өнім берушінің №21 "Лаборо" ЖШС лоттары бойынша уәкілетті органның тіркеуге және/ немесе тіркеу нөміріне жатпайтын хаты жоқ

В соответствии с пп.1 п.11 настоящих правил у потенциального поставщика по лоту №21 ТОО «Лаборо» отсутствует письмо от уполномоченного органа, что не подлежит регистрации и/ или регистрационной номер.

В соответствии с пп.1 п.11 настоящих правил у потенциального поставщика по лотам №56,57 ТОО «Южная медицинская компания Текна» отсутствует письмо от уполномоченного органа, что не подлежит регистрации и/ или регистрационной номер .

№1,2,3,4,6,7,8,11,13,16,20,22,23,37,41,42,44,45,46,47,48,49,50,51,52,55,58,59 лоттар бойынша ұсынылған баға ұсыныстарының болмауына байланысты сатып алу өткізілмеді деп есептелсін.

№1,2,3,4,6,7,8,11,13,16,20,22,23,37,41,42,44,45,46,47,48,49,50,51,52,55,58,59 закупка считать не состоявшимся, в связи с отсутствием предложенных ценовых предложений.

7) Әлеуетті өнім беруші Тапсырыс берушіге немесе сатып алуды ұйымдастырушыға жеңімпаз деп танылған күннен бастап күнтізбелік 10 (он) күн ішінде 07.06.2023 ж. №110 бұйрықтың 2-бөлімінің 3-тарауының 80-тармағында көзделген шарттарға сәйкестігін растайтын мынадай құжаттарды ұсынады./

Потенциальный Поставщик представляет заказчику или организатору закупки в течение 10 (десяти) календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие условиям, предусмотренных настоящим Приказом п.80 Гл.3 Раздела 2 Приказа №110 от 07.06.2023г.

Комиссия төрағасы /
председатель комиссии:


_____ А. Жанибеков

Комиссия төрағасының
орынбасары/
Заместитель
председателя комиссии:


_____ К. Жантохова

Комиссия мүшелері/
Члены комиссии:


_____ Г. Рыскулов


_____ А. Ахметов


_____ Г. Абилдаева

Комиссия хатшысы/
Секретарь комиссии:


_____ Н. Бекбергенова